
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 28.09.2015 № 11 

        г.Южа 

О возложении полномочий Главы Южского муниципального района 

 

В связи с прекращением полномочий Главы Южского муниципального 

района и в соответствии с частью 15 статьи 27 Устава Южского 

муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

           1.Исполнение полномочий Главы Южского муниципального района с 29 

сентября 2015 года и до назначения Советом Южского муниципального 

района Главы Южского муниципального района по результатам конкурса на 

замещение указанной должности возложить на заместителя Главы 

администрации Южского муниципального района Кропотова Сергея 

Юрьевича. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района». 

 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                    

Южского муниципального района                                           

                                                                                          

  

                                                                                      

 

 

 



 

  

 


